«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор
ООО «Сетевая компания»

____________________ Пугачев И.В.
                                                                                                                                                                       «___»__________​2013 года

Протокол заседания Комиссии по закупкам по оценке предложений и выбору Победителя открытого одноэтапного конкурса без предварительного отбора на право заключения договора финансовой аренды (лизинга) для нужд ООО «Сетевая компания».

	№ 01-13
	                                   «_____» __________ 2013 г.

г. Пенза
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА:

Открытый одноэтапный конкурса без предварительного отбора на право заключения договора финансовой аренды (лизинга) для нужд ООО «Сетевая компания».

ОСНОВАНИЕ:

Приказ________
Состав комиссии:
Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.

отсутствовал
	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В, Дапкуса
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:

1. О признании предложений соответствующими условиям открытого конкурса.
Предлагается признать предложения по Лоту№1 и Лоту№2 ООО «Аквилон-Лизинг» г. Пенза удовлетворяющими по существу условиям открытого крнкурса. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
2. Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам

Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам
РЕШИЛИ:

1. Принять предложения по Лоту№1 и Лоту№2 ООО «Аквилон-Лизинг» г. Пенза к дальнейшему рассмотрению.
2. На основании п. 18.9.11. Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд

ООО «Сетевая компания» по итогам  проведения закупочной процедуры поступила только одна заявка, соответствующая извещению и документации о проведении открытого конкурса признать данную процедуру закупкой у единственного источника.

3. Признать победителем:
ООО «Аквилон-Лизинг» г. Пенза на условиях:

Общая стоимость предложения по лоту №1 - 15 369 592,00 руб. с НДС
Коэф. общего удорожания – 38,89%.

Коэф. удорожания в год – 7,78%

Срок лизинга 60 месяцев.

Общая стоимость предложения по лоту №2 – 48 569 205,00 руб. с НДС

Коэф. общего удорожания – 38,77%.

Коэф. удорожания в год – 7,75%

Срок лизинга 60 месяцев.

4. Известить Участников о его результатах после подписания Протокола заседания Комиссии по закупкам.
5. Утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.
	отсутствовал

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Холодков С.Ю.

	Член
	Ульянов И.Ю.

 «За» _______

«Против» _______

«Воздержалось» _______